PORTARIA Nº 806/2023 – DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3631, de 31/08/23

 O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei

nº 4.209, de 11 de agosto de 2023,

 RESOLVE:

 Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 199/2023-DG, que lotou na Diretoria da

Escola do Legislativo a servidora ADRIANA FRANCA QUIXABEIRA LIMA,

Professora I-40h, matrícula nº 413019742.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 1º de setembro de 2023.

 Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

29 dias do mês de agosto de 2023.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral